

# Prefeitura Municipal de Ulianópolis

CNPJ/MF: 83.334.672/0001-60

#### GABINETE DA PREFEITA



DECRETO Nº 291/2017 (EM SUBSTITUIÇÃO AO DECRETO 393/2016)

Nomeia membros do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de Ulianópolis, no uso de suas atribuições legais e amparada no Artigo 7º da Lei nº 060/96,

#### DECRETA:

Art. 1° - Ficam NOMEADOS para exercerem a função de titulares e respectivos suplentes do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, os representantes abaixo discriminados:

## 1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Valéria Eufrásio Soares Suplente: Maria Luiza Feitosa.

### 2 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Ieda Simone Oliveira Horas Rabelo Suplente: Maria Aparecida Siqueira do Rosário

### 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: José Maria Medeiros do Nascimento. Suplente: Valdiana Gomes Rolin.

# 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Titular: Neides Duarte Marinho Silva Suplente: Tatiane Janaina Barros Ramos



# Prefeitura Municipal de Ulianópolis

CNPJ/MF: 83.334.672/0001-60





# REPRESENTANTES DE ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

### 5 - PASTORAL DA CRIANÇA

Titular: Aldaleia da Silva Santos.

Suplente: Ana Paula da Conceição Sousa.

### 6 - <u>SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS RURAIS</u> DE ULIANÓPOLIS (SINTRU)

Titular: Maria Aparecida da Silva Suplente: Ana Paula Ribeiro da Silva

### 7 - ASSOCIAÇÃO DA COLONIA SAPUCAIA

Titular: Severiano Antonio do Nascimento Suplente: Antonio de Jesus Costa.

### 8 - ASSOCIAÇÃO DA COLONIA RIO BONITO

Titular: José Mariano Ribeiro Baima.

Suplente: Maria da Conceição Rodrigues Ferreira.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ulianópolis, 01 de Novembro de 2017.

Neusa de Jesus Pinheiro Prefeita Municipal